
               

カウンスル No.7クラブ会長・会員の皆様      2018年 10月 4日 

   ITC-J米子クラブ「クラブ間交流プログラム」のご案内  

会長      野津寛美 

                       第二副会長  藤山由起子   

 

秋も深まってまいりましたが、会員の皆様にはご健勝にてご活躍の日々をお過ごしの 

ことと存じます。 

さて、米子クラブでは 12月例会を「クラブ間交流プログラム」とし、井澤ゆうか氏を 

講師としてお招きして「臨床美術」について講演とアートワークを下記の通り計画いた

しました。皆様とご一緒に臨床美術について学び体験する良い機会になることと思いま

す。昼食後にはクリスマス会を致します。ご多忙とは存じますが、是非多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

   

  

  臨床美術 アートワーク「リンゴの量感画」  

講師：井澤ゆうか氏（臨床美術士）                         

      

気温が寒くなるとリンゴが赤く色づき甘さが増します。 

リンゴを五感で感じながら描きます。「うまい」「へた」のない 

楽しい臨床美術（クリニカルアート）をお楽しみください。 

 

日 時 ： 2018年 12月 12日(水) 10:00~14:30 

会 場 ： ANAクラウンプラザホテル米子 琥珀鳥の間 Tel:0859-36-1111 

参加費 ： 午前のみ    500円 （材料費） 

終日参加    3,000円（昼食・コーヒー）＋500円（材料費） 

      日 程 ： 10：00～    ビジネス               

10：45～    臨床美術       

12：30～   昼食、クリスマス会 

14：30       閉会 

             

 申込締切日：11月 24日(土) 

申 込 先：米子クラブ第二副会長 藤山由起子           

            メール：rosef7528@gmail.com 

TEL：090-8602-3474  FAX：0859-24-1730   

 

 


